



Zielona Góra 04.07.2024 r.

**Nr referencyjny: NZ.261.33.2024**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia są: **Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku.**

## **I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ**

### **Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1**

##### **Zadanie 3, poz.1**

Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści Jednorazowy worek laparoskopowy na pobrany materiał do trokaru 10 mm, samorozprężalny, o zwiększonej wytrzymałości, uwalnianych z prowadnicy z uchwytem nożycowym, pojemność 200 ml

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### **Pytanie 2**

##### **Zadanie 3, poz.2**

Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści Jednorazowy worek laparoskopowy na pobrany materiał do trokaru 10 mm, samorozprężalny, o zwiększonej wytrzymałości, uwalnianych z prowadnicy z uchwytem nożycowym, pojemność 400 ml

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### **Pytanie nr 3**

##### **Zadanie 3, poz.3**

Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści Jednorazowy worek laparoskopowy na pobrany materiał do trokaru 10 mm, samorozprężalny, o zwiększonej wytrzymałości, uwalnianych z prowadnicy z uchwytem nożycowym, pojemność 700 ml

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### **Pytanie nr 4**

Wykonawca zwraca się z prośbą aby Zamawiający wskazał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zadania 3

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

#### **Pytanie nr 5**

##### **Dotyczy: SWZ. Rozdział XIII. Punkt 2.2 dla zadania nr 2**

Czy Zamawiający zgodzi się w zakresie zadania nr 2, na wydłużenie terminu dostaw, będącego jednocześnie kryterium oceny ofert, z maksymalnie 5 dni roboczych do maksymalnie 7 dni roboczych od daty złożenia zamówienia częściowego?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, tym samym dokonuje modyfikacji treści SWZ.**

**Pytanie nr 6****Dotyczy: Projekt umowy. §4 ust. 3 dla zadania nr 2**

Wnosimy w zakresie zadania nr 2, o skrócenie terminu na poinformowanie Zamawiającego o spodziewanych brakach towaru objętego umową z 14 dni do 7 dni. Wykonawca nie ma możliwości w każdej sytuacji z wyprzedzeniem 2 tygodniowym poinformować o fakcie spodziewanych braków, biorąc pod uwagę aktualną globalną sytuację panującą na rynkach.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 7****Dotyczy: Projekt umowy. §4 ust. 5**

Wnosimy o wykreślenie, z informacji które powinien zawierać dokument dostawy, daty wydania towaru, a także ceny jednostkowej i łącznej wartości towaru.

Data wydania towaru jest równoznaczna z datą wystawienia towaru, natomiast cena jednostkowa i łączna wartość towaru będzie zawarta na fakturze VAT. Dowód dostawy nie jest stricte dokumentem księgowym, dlatego też nie jest wymagane zawarcie w nim ceny jednostkowej i łącznej wartości towaru.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 8****Dotyczy: Zadanie nr 2. Projekt umowy. §5 ust. 1.**

Wnosimy w zakresie zadania nr 2, o odstąpieniu od formy rozliczeń na podstawie miesięcznych faktur VAT, na rzecz powszechnie przyjętego modelu rozliczeń na podstawie faktur wystawianych do każdego złożonego przez Zamawiającego zamówienia.

Wykonawca nie ma możliwości konsolidowania zamówień zrealizowanych w przeciągu miesiąca na jednej fakturze VAT ze względu na scentralizowanie logistyki w jednym europejskim centrum logistycznym i wynikających z tego rozwiązań w systemie księgującym.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 9****Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust. 1.1**

Kierując się zasadą miarkowania kar umownych i ich proporcjonalnością wnosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej zawartej w §6 ust. 1.1 do 10% kwoty wymienionej w § 2 ust. 1. **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 10****Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust. 1.2**

Kierując się zasadą miarkowania kar umownych i ich proporcjonalnością wnosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej zawartej w §6 ust. 1.2 do 0,5% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 11****Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust. 1.3**

Kierując się zasadą miarkowania kar umownych i ich proporcjonalnością wnosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej zawartej w §6 ust. 1.3 do 100 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w § 3 ust. 11

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 12****Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust. 1.4**

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych, wnosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej zawartej w §6 ust. 1.4 do 1.000 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 13**

**Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust. 1.5**

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych, wnosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej zawartej w §6 ust. 1.5 do 300 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 14**

**Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust. 2**

Wnosimy o zmianę §6 ust. 2 tak aby koszt korespondencji w sprawie kar umownych obciążał Stronę która wystawia karę umowną, a nie jak w obecnej formie Stronę której kara została naliczona

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 15**

**Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust. 4**

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych, wnosimy o zmniejszenie do 20% wynagrodzenia należnego Wykonawcy określonego w § 2 ust. 1, łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić strony

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 16**

**Dotyczy: Projekt umowy. §7 ust. 2**

Wnosimy o wydłużenie terminu na wymianę kwestionowanych wyrobów na wolne od wad do 10 dni od otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 17**

**Dotyczy: Projekt umowy. §7 ust. 4**

Wnosimy o odstąpienie od zapisów §7 ust. 4 projektu umowy. W wypadku braku równoważnego asortymentu, do trzykrotnie reklamowanego, Wykonawca nie może się ad-hoc zobowiązać do zapisów w/w ustępu. Dodatkowo sytuacja związana z trzykrotnie reklamowanym asortymentem może dotyczyć pojedynczej partii produkowanego towaru lub przejściowych, krótkoterminowych problemów jakościowych.

Wykonawca proponuje w takich sytuacjach na rozpatrzenie reklamacji tak jak to jest zapisane w § 7 ust 2 projektu umowy, zobowiązując się przy tym do informowania Zamawiającego w wypadkach stwierdzenia problemów jakościowych asortymentu i powziętych środkach zaradczych. **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 18**

**Dotyczy: Projekt umowy. §9 ust. 2**

Wnosimy o zmianę treści §9 ust.2 na poniższy

*„W przypadku nienależytego wykonania postanowień niniejszej umowy przez Wykonawcę, szczególnie w zakresie niezgodności dostaw wyrobów z zamówieniem pod względem jakościowym i ilościowym lub*



w razie opóźnienia się z dostawami wyrobów w stosunku do terminów określonych w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2 o okres dłuższy ni 7 dni, Zamawiający może odstąpić od umowy.

Odstąpienie od umowy zostanie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do należytej realizacji postanowień umowy”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

#### **Pytanie nr 19**

**Dotyczy: Zadanie nr 2. Załącznik nr 3 do SWZ. Formularz cenowy dla zadania nr 2. Pozycja nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł biopsyjnych w rozmiarze 8G, 10G i 13G ? Takie rozwiązanie poszerzy zakres wykonywanych zabiegów, z korzyścią dla pacjenta, operatora i Szpitala.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ.**

#### **UWAGA**

**Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.**

### **II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ**

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

#### **BYŁO:**

#### **ROZDZIAŁ XIII. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT**

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami:

**1.1 cena ofertowa = 80 pkt.**

**1.2 termin realizacji dostaw częściowych = 20 pkt.**

2. Sposób oceny ofert

Wartość punktowa zostanie ustalona na podstawie następujących obliczeń:

2.1 Składnik A – dotyczy kryterium „cena ofertowa” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać w kryterium „cena ofertowa” wynosi 80 pkt)

$$\text{Wartość punktowa} = \frac{\text{najniższa cena oferty}}{\text{cena oferty badanej}} \times 80 \text{ pkt}$$

2.2. Składnik B - dotyczy kryterium „termin realizacji dostaw częściowych” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać w kryterium „termin realizacji dostaw częściowych” wynosi 20 punktów), gdzie: „ilość punktów uzyskana przez ofertę” oznacza ilość punktów ustalonych dla badanej oferty zgodnie z poniższymi zasadami:

Termin realizacji dostaw częściowych:

- **do 2 dni** roboczych od daty złożenia zamówienia częściowego – **20 pkt \***

**\* Zaoferowanie terminu krótszego niż 2 dni, nie spowoduje wyższej punktacji w niniejszym kryterium. W przypadku terminów krótszych niż 2 dni Zamawiający przyzna maksymalną możliwą ilość punktów tj. 20 pkt.**

- **3 dni** robocze od daty złożenia zamówienia częściowego – **15 pkt**



- 4 dni robocze od daty złożenia zamówienia częściowego – 10 pkt
- 5 dni robocze od daty złożenia zamówienia częściowego – 0 pkt

(...)

**JEST:**

**ROZDZIAŁ XIII. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT**

2. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami:

**Dla zadania nr 1,3,4,5:**

- 1.1 cena ofertowa = 80 pkt.**
- 1.2 termin realizacji dostaw częściowych = 20 pkt.**

2. Sposób oceny ofert

Wartość punktowa zostanie ustalona na podstawie następujących obliczeń:

2.1 Składnik A – dotyczy kryterium „cena ofertowa” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać w kryterium „cena ofertowa” wynosi 80 pkt)

$$\text{Wartość punktowa} = \frac{\text{najniższa cena oferty}}{\text{cena oferty badanej}} \times 80 \text{ pkt}$$

2.2. Składnik B - dotyczy kryterium „termin realizacji dostaw częściowych” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać w kryterium „termin realizacji dostaw częściowych” wynosi 20 punktów), gdzie: „ilość punktów uzyskana przez ofertę” oznacza ilość punktów ustalonych dla badanej oferty zgodnie z poniższymi zasadami:

Termin realizacji dostaw częściowych:

- do 2 dni roboczych od daty złożenia zamówienia częściowego – 20 pkt \*

**\* Zaoferowanie terminu krótszego niż 2 dni, nie spowoduje wyższej punktacji w niniejszym kryterium. W przypadku terminów krótszych niż 2 dni Zamawiający przyzna maksymalną możliwą ilość punktów tj. 20 pkt.**

- 3 dni robocze od daty złożenia zamówienia częściowego – 15 pkt
- 4 dni robocze od daty złożenia zamówienia częściowego – 10 pkt
- 5 dni robocze od daty złożenia zamówienia częściowego – 0 pkt

(...)

**Dla zadania nr 2:**

- 1.1 cena ofertowa = 80 pkt.**
- 1.2 termin realizacji dostaw częściowych = 20 pkt.**

2. Sposób oceny ofert

Wartość punktowa zostanie ustalona na podstawie następujących obliczeń:

2.1 Składnik A – dotyczy kryterium „cena ofertowa” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać w kryterium „cena ofertowa” wynosi 80 pkt)

$$\text{Wartość punktowa} = \frac{\text{najniższa cena oferty}}{\text{cena oferty badanej}} \times 80 \text{ pkt}$$

2.2. Składnik B - dotyczy kryterium „termin realizacji dostaw częściowych” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać w kryterium „termin realizacji dostaw częściowych” wynosi 20



punktów), gdzie: „ilość punktów uzyskana przez ofertę” oznacza ilość punktów ustalonych dla badanej oferty zgodnie z poniższymi zasadami:

Termin realizacji dostaw częściowych:

- do 7 dni roboczych od daty złożenia zamówienia częściowego – 20 pkt \*

**\* Zaoferowanie terminu krótszego niż 7 dni, nie spowoduje wyższej punktacji w niniejszym kryterium. W przypadku terminów krótszych niż 7 dni Zamawiający przyzna maksymalną możliwą ilość punktów tj. 20 pkt.**

- do 15 dni robocze od daty złożenia zamówienia częściowego – 0 pkt

(...)

W miejsce dotychczasowych załączników:

- Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 2

wprowadza się:

- Załącznik nr 3 do SWZ PO ZMIANACH – Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 2

### III. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść:**

#### 1. Rozdział IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

**Było:** 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do 09.10.2024 r.

**Jest:** 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do 14.10.2023 r.

#### 2. Rozdział XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 2

**Było:** 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 12.07.2024 r. do godziny 10:00.

**Jest:** 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 17.07.2024 r. do godziny 10:00.

#### 3. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 10

**Było:** 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.07.2024 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

**Jest:** 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.07.2024 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

W związku z dokonanymi zmianami treści SWZ, które prowadziły do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający w dniu 04.07.2024 r. roku przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej sprostowanie.

#### **ZAŁĄCZNIKI:**

- Załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo techniczny **PO ZMIANACH**

#### **Publikacja:**

[www.bip.szpital.zgora.pl](http://www.bip.szpital.zgora.pl)

a/a NZ.261.33.2024